

Visholm Ing. ApS

Nakskovvej 105, 2500 Valby

CVR-nr. 31 86 24 85

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Bo Visholm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visholm Ing. ApS Nakskovvej 105 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 86 24 85
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Visholm Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Bovis Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482.069 kr. mod 744.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.568 kr. mod 189.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	482.069	744.663
1 Personaleomkostninger	-590.671	-553.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.370	2.167
Driftsresultat	-162.972	193.782
Andre finansielle indtægter	0	-1.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	42.562
Øvrige finansielle omkostninger	-10.596	-2.664
Resultat før skat	-173.568	232.503
Skat af årets resultat	0	-43.020
Årets resultat	-173.568	189.483
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	189.483
Disponeret fra overført resultat	-225.268	0
Disponeret i alt	-173.568	189.483

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>38.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.304	187.500
Udskudte skatteaktiver	719	719
Andre tilgodehavender	<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.031</u>	<u>188.227</u>
Likvide beholdninger	<u>10.752</u>	<u>196.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.783</u>	<u>384.678</u>
Aktiver i alt	<u>137.783</u>	<u>423.345</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	47.137	272.405
	Egenkapital i alt	<u>97.137</u>	<u>322.405</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291	0
	Selskabsskat	2.849	42.286
	Anden gæld	36.506	58.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.646</u>	<u>100.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.646</u>	<u>100.940</u>
	Passiver i alt	<u>137.783</u>	<u>423.345</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	585.575	548.094
Andre omkostninger til social sikring	5.096	4.954
	<u>590.671</u>	<u>553.048</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	272.405	82.922
Årets overførte overskud eller underskud	-225.268	189.483
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
	<u>47.137</u>	<u>272.405</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet nogen sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovis Holding ApS, CVR-nr. 39259591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
